

UCHWAŁA Nr 473

RADY MIASTA KONINA

z dnia 1 lipca 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje :**

§ 1.

W uchwale Nr 400 Rady Miasta Konina z dnia 7 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2009 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2009 rok*: Nr 168/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 stycznia 2009 r.; Nr 177/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 lutego 2009 r.; Nr 413 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2009 r.; Nr 181/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 marca 2009r.; Nr 415 Rady Miasta Konina z dnia 18 marca 2009 r.; Nr 183/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 kwietnia 2009r.; Nr 186/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 kwietnia 2009 r.; Nr 432 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2009 r.; Nr 191/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2009r.; Nr 456 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2009 r.; Nr 197/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 maja 2009 r.; Nr 202/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 czerwca 2009 r.; Nr 204/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2009 r.; Nr 205/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2009 r.;- **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	307 155 709,52
zastępuje się kwotą	307 836 446,52
w tym:	
a) kwotę dochodów gminy ogółem	199 745 629,02
zastępuje się kwotą	200 192 866,02
z tego:	
-kwotę dochodów bieżących	195 568 629,02
zastępuje się kwotą	196 015 866,02
w tym:	
-kwotę dotacji celowych na zadania gminy realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego	776 413,47
zastępuje się kwotą	1 082 859,47
b) kwotę dochodów powiatu ogółem	107 410 080,50
zastępuje się kwotą	107 643 580,50
z tego:	
-kwotę dochodów bieżących	103 811 124,50
zastępuje się kwotą	103 989 624,50

-kwotę dochodów majątkowych	3 598 956,00
zastępuje się kwotą	3 653 956,00
w tym:	
- kwotę dotacji celowej na wydatki majątkowe realizowane przez powiat na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego	5 000,00
	60 000,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
750	75023	2710			3 200,00	
756			109 450,00		141 450,00	
	75615	O560			50 000,00	
	75616		0,00		91 450,00	
		O430			45 000,00	
		O560			46 450,00	
	75618	O490	109 450,00			
758	75814	O970			7 700,00	
801			0,00		312 137,00	
	80104	2310			306 446,00	
	80110	O750			5 691,00	
926	92604		0,00		92 200,00	
		O830			25 200,00	
		O970			67 000,00	
RAZEM			109 450,00	0,00	556 687,00	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015	2708			18 750,00	
754	75411	6610			55 000,00	
852	85202	O830			159 750,00	
RAZEM			0,00	0,00	233 500,00	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	317 535 843,60
zastępuje się kwotą	318 216 580,60
w tym:	
a) kwotę wydatków gminy ogółem	210 128 663,95
zastępuje się kwotą	210 390 900,95
z tego:	
- kwotę wydatków bieżących ogółem	184 928 455,95
zastępuje się kwotą	185 439 246,95
w tym:	
- wydatki na zadania gminy realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego	776 413,47
zastępuje się kwotą	1 082 859,47
- kwotę wydatków majątkowych	25 200 208,00
zastępuje się kwotą	24 951 654,00
b) kwotę wydatków powiatu ogółem	107 407 179,65
zastępuje się kwotą	107 825 679,65
z tego;	
- kwotę wydatków bieżących ogółem	92 959 671,65
zastępuje się kwotą	93 268 171,65
- kwotę wydatków majątkowych	14 447 508,00
zastępuje się kwotą	14 557 508,00
w tym:	
- kwotę na wydatki majątkowe realizowane przez powiat na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego	5 000,00
zastępuje się kwotą	60 000,00

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60016		522 000,00		225 000,00	
		4210			60 000,00	
		4270	22 000,00			
		4300			100 000,00	

		6050	500 000,00		65 000,00	
700			65 000,00		120 000,00	
	70005	6060	65 000,00			
	70095	6050			120 000,00	
750			6 000,00		3 200,00	
	75022	4300	6 000,00			
	75023		0,00		3 200,00	
		4210			1 200,00	
		4300			2 000,00	
756	75647	4300			32 000,00	
758	75818	4810			50 486,00	
801			149 276,00		418 586,00	
	80101		40 650,00		50 309,00	
		4010			22 080,00	
		4040	37 561,00			
		4170			3 900,00	
		4210			4 959,00	
		4260			7 320,00	
		4300			4 000,00	
		4350			2 750,00	
		4440	3 089,00			
		4610			3 800,00	
		4750			1 500,00	
	80103		4 357,00		4 357,00	
		4010			4 357,00	
		4040	4 278,00			
		4440	79,00			
	80104		99 446,00		345 892,00	
		2510	99 446,00		306 446,00	
		6210			39 446,00	
	80110		3 190,00		13 595,00	
		4040	1 390,00			
		4170	1 800,00			
		4300			10 514,00	
		4750			3 081,00	

	80113	4300			2 800,00	
	80148		1 633,00		1 633,00	
		4010			1 633,00	
		4040	1 633,00			
852	85215	3110	120 000,00			
853	85395		42 219,00	0,00	42 219,00	0,00
		4138	39 308,02			
		4139	2 080,98			
		4218	788,27			
		4219	41,73			
		4288			2 490,17	
		4289			131,83	
		4308			37 178,74	
		4309			1 968,26	
		4438			427,38	
		4439			22,62	
854			330,00		371,00	
	85401		321,00		321,00	
		4010			321,00	
		4040	202,00			
		4440	119,00			
	85412		9,00			
		4110	8,00			
		4120	1,00			
	85446		0,00		50,00	
		4010			43,00	
		4110			6,00	
		4120			1,00	
900			0,00		122 000,00	
	90013	2830			30 000,00	
	90015	6050			92 000,00	
921					61 000,00	
	92109	2480			30 000,00	
	92120	2720			25 000,00	
	92195	4300			6 000,00	

926	92604		0,00		92 200,00	
		4270			46 000,00	
		4480			14 300,00	
		4530			30 000,00	
		4750			1 900,00	
Razem			904 825,00	0,00	1 167 062,00	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015		200 000,00		470 000,00	
		4270			220 000,00	
		4300			50 000,00	
		6050	200 000,00		200 000,00	
754	75411	6060			55 000,00	
758	75818		130 250,00			
		4810	100 250,00			
		6800	30 000,00			
801			63 532,00		62 932,00	
	80102		4 456,00		2 456,00	
		4010			1 756,00	
		4040	1 756,00			
		4240	2 000,00			
		4270			700,00	
		4280	700,00			
	80111		1 600,00		3 600,00	
		4210			2 200,00	
		4240			300,00	
		4270			550,00	

	4280	800,00			
	4300			500,00	
	4410	800,00			
	4750			50,00	
80120		60,00		6 910,00	
	4270			6 850,00	
	4300	60,00			
	4700			60,00	
80123		378,00		23 428,00	
	4010			98,00	
	4040	98,00			
	4270			23 050,00	
	4300	280,00			
	4700			280,00	
80130		44 841,00		14 341,00	
	4010			13 691,00	
	4040	13 691,00			
	4270	30 500,00			
	4300	650,00			
	4700			650,00	
80134		5 667,00		5 667,00	
	4010			2 467,00	
	4040	2 467,00			
	4240	2 500,00			
	4270			3 200,00	
	4280	400,00			
	4410	300,00			
80144		3 530,00		3 530,00	
	4010			3 530,00	
	4040	3 530,00			
80146		3 000,00		3 000,00	
	4300	3 000,00			
	4700			3 000,00	
852		0,00		219 750,00	
	85202	0,00		219 750,00	

		4170			1 000,00	
		4260			19 000,00	
		4270			35 000,00	
		4300			49 750,00	
		4330			30 000,00	
		6050			85 000,00	
854			20 095,00		24 695,00	
	85401		100,00		700,00	
		4270			600,00	
		4300	100,00			
		4700			100,00	
	85403		18 850,00		18 850,00	
		4010			6 150,00	
		4040	12 650,00			
		4210			10 000,00	
		4240	1 000,00			
		4270			2 200,00	
		4280	1 000,00			
		4410	1 500,00			
		4420	2 700,00			
		4750			500,00	
	85412	4300			4 000,00	
	85446		1 145,00		1 145,00	
		4300	1 145,00			
		4700			1 145,00	
Razem			413 877,00	0,00	832 377,00	0,00

7. W § 1 ust. 5

Załącznik nr 17 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

8. W § 3

lit. a) W Załączniku nr 9 do uchwały budżetowej obejmującym:

Plan dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2009 rok

w części dotyczącej zadań gminy

dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się o kwotę 30 000,00

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

lit. d) otrzymuje brzmienie w treści

"d) celowe na prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych przekazywane jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości 170.000 zł

w tym:

*Klasztor O.O. Franciszkanów w Koninie 50.000 zł

*Kościół Parafialny św. Andrzeja Apostoła w Koninie Gośławicach 40.000 zł

*Kościół Parafialny św. Wojciecha w Koninie 80.000 zł"

9. § 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

"Ustala się dotacje do instytucji kultury w kwocie 6 111 900,00

w tym:

1. Koniński Dom Kultury 3 635 000,00

w tym:

-dotację podmiotową 3 385 000,00

-dotację celową na zakupy inwestycyjne (zakup fortepianu) 250 000,00

2. Miejska Biblioteka Publiczna – dotację podmiotową 2 476 900,00

10. W § 5 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1 kwotę rezerwy ogólnej 633 910,51

zastępuje się kwotą 537 660,51

w tym:

b) kwotę części powiatowej 385 182,00

zastępuje się kwotą 288 932,00

pkt 2 kwotę rezerwy celowej oświatowej 1 002 208,00

zastępuje się kwotą 1 048 694,00

w tym:

a) kwotę części gminnej 532 420,00

zastępuje się kwotą 582 906,00

b) kwotę części powiatowej 469 788,00

zastępuje się kwotą 465 788,00

pkt 3 kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	793 008,00
zastępuje się kwotą	763 008,00
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	395 000,00
zastępuje się kwotą	365 000,00

11. W § 6

w ust. 1

1. Ustala się dotacje dla zakładów budżetowych w kwocie	31 184 249,79
w tym:	
a) Miejski Zakład Komunikacji	9 506 457,79
w tym:	
- przedmiotową do kosztów utrzymania zbiorowej komunikacji miejskiej w kwocie	7 906 457,79
- dotację celową na zakupy inwestycyjne w kwocie (zakup 2 nowych autobusów)	1 600 000,00
b) Przedszkoli	20 547 792,00
w tym:	
- podmiotową w kwocie	19 894 426,00
- dotację na realizację projektu „Przedszkole nie tylko dla przedszkolaków” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki	232 000,00
- dotację na realizację projektu „Otwieramy Dzieciom Świat – Upowszechnianie Edukacji Przedszkolnej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki	363 920,00
- dotację celową na zadania inwestycyjne	57 446,00
w tym:	
"Zakup urządzenia do mycia naczyń z możliwością wyparzania dla Przedszkola nr 7"	8 000,00
"Modernizacja placu zabaw Przedszkola nr 13"	10 000,00
"Zakup dwóch maszyn myjąco wyparzających dla Przedszkola nr 4"	14 446,00
"Wykonanie bramy i wjazdu na teren Przedszkola nr 15"	25 000,00
c) Żłobek Miejski – podmiotową w kwocie	1 130 000,00

Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

12. W § 7

ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

"Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok w kwotach :

-przychody	10 000 000,00
-wydatki	13 009 948,00 "

ust. 2 W Załączniku nr 14 do uchwały budżetowej obejmującym

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok - dokonuje się następujących zmian:

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	564 000,00
w tym:	
poz. IV Pozostałe wydatki zmniejsza się o kwotę	7 000,00
w tym:	
pkt 1 lit. b) § 4210 zmniejsza się o kwotę	7 000,00
poz. V § 2960 - Przelewy redystrybucyjne zmniejsza się o kwotę	557 000,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	427 000,00
w tym:	
poz. III Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę	95 000,00
w tym:	
§ 6110 zwiększa się o kwotę	50 000,00
w tym:	
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3	50 000,00
§ 6120 zwiększa się o kwotę	45 000,00
w tym:	
Zakup automatycznych analizatorów tlenków do pomiaru zanieczyszczeń w mieście Koninie	45 000,00
poz. IV Pozostałe wydatki zwiększa się o kwotę	332 000,00
w tym:	
pkt 1 lit. b) § 4300 zwiększa się o kwotę	7 000,00
pkt 2 zwiększa się o kwotę	325 000,00
w tym:	
lit. a) § 4300 zwiększa się o kwotę	25 000,00
w tym:	
Urządzenie zieleni wokół nowobudowanego boiska przy Gimnazjum nr 6 w Koninie	25 000,00
lit. h) § 4300 zwiększa się o kwotę	300 000,00
w tym:	
Zagospodarowanie terenu zieleni miejskiej przy ul. Wyszyńskiego w Koninie - na wysokości budynku Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej	300 000,00
Zwiększa się stan funduszu obrotowego na koniec roku o kwotę	137 000,00

Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

13. W § 8

ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

"Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok w kwotach :

-przychody	4 000 000,00
-wydatki	3 629 963,50

ust. 2 W Załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok - dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się stan funduszu obrotowego na początek roku o kwotę 641 619,58

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 737 036,50

w tym:

poz. III pkt 3 § 2960 - Przelewy redystrybucyjne zmniejsza się o kwotę 737 036,50

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 510 000,00

w tym:

poz. III Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 510 000,00

w tym:

pkt 1 § 6110 zwiększa się o kwotę 500 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach na osiedlu Chorzeń

pkt 2 lit.g § 4300 zwiększa się o kwotę 10 000,00

Koszty pompowania wody w ramach porozumienia na rzecz ochrony konińskich jezior

Zwiększa się stan funduszu obrotowego na koniec roku o kwotę 868 656,08

Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.

14. W § 9 ust. 2

W Załączniku nr 16 do uchwały budżetowej obejmującym

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2009 rok - dokonuje się następujących zmian:

Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 5 000,00

w tym:

poz.1 Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 5 000,00

w tym:

§ 4300 zmniejsza się o kwotę 5 000,00

Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę	5 000,00
w tym:	
poz.1 Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę	5 000,00
w tym:	
§ 4750 zwiększa się o kwotę	5 000,00

Załącznik nr 16 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 6** do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke